dati di vendita elaborati AAAF - VENETO 2000

Sostanza attiva Kg

DICAMBA 12609907 DIS
GLIFOSATE 6108013 DIS
ZOLFO 1809675 FUN
DICLOROPROPENE-1,3 1434049 DN
RAME OSSICLORURO 945631 FUN
MANCOZEB 742482 FUN
RIMSULFURON 664158 DIS
OLIO MINERALE 659357 INS
CALCIO POLISOLFURO 489908 IF
ZIRAM 226786 FUN
METAMITRON 217980 DIS
RAME IDROSSIDO 184326 FUN
DECANOLO-N 181572 FIT
SODIO CLORATO 159381 DIS
METIRAM 158634 FUN
CIPRODINIL 156238 FUN
METOLACLOR 152713 DIS
TERBUTILAZINA 152017 DIS
BROMOPROPILATO 151225 ACA
BARIO POLISOLFURO 136766 IF
CLORPIRIFOS METILE 123522 INS
ALACLOR 119295 DIS
RAME SOLFATO 112203 FUN
FOLPET 95443 FUN
CLOROTALONIL 86712 FUN
PENDIMETALIN 79313 DIS
METAM-SODIUM 74299 IFD
FOSETIL ALLUMINIO 73553 FUN
TIRAM 72653 FUN
DAZOMET 58410 IFD
ETOFUMESATE 56424 DIS
FENMEDIFAM 50244 DIS
CARBARIL 48299 INS
AZINFOS METILE 46108 INS
CLORPIRIFOS 35440 INS
DITIANON 33249 FUN
PROCIMIDONE 24411 FUN
CIMOXANIL 21462 FUN
METALDEIDE 20798 MOL
CAPTANO 19876 FUN
ISOXAFLUTOLE 19475 DIS
METALAXIL 19303 FUN
DIAZINONE 18762 IA
FENITROTION 18219 INS
CLORIDAZON 17892 DIS
ACEFATE 17808 INS
FLUFENOXURON 15980 IA
DIMETOMORF 14786 FUN

TIFENSULFURON METILE 14625 DIS



DIMETOATO
PROPANIL

LINURON
ACLONIFEN
BENFURACARB
MCPA
DIMETENAMID
GLUFOSINATE AMMONIO
MALATION

IDRAZIDE MALEICA
BENTAZONE

ALCOLI GRASSI
DINOCAP
DICLOFLUANIDE
D-2,4

PARATION METILE
IPRODIONE
TRIFLURALIN
PIRIMETANIL

DODINA

PROPINEB
NONILFENOLPOLIGLICOLETERE
FURATIOCARB
PARAQUAT
VINCLOZOLIN
PROPIZAMIDE
OXADIAZON
NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI
PROCLORAZ
METIDATION
AZOXYSTROBIN
LENACIL
TRIBENURON METILE
CARBENDAZIM
IMAZETAPIR
FLUROXIPIR
SULCOTRIONE
PROPAMOCARB
CLORMEQUAT (CLORURO)
EPTENOFOS
CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DEL Nt
IMIDACLOPRID
METOMIL

FENTIN IDROSSIDO
CICLOXIDIM
ENDOSULFAN
TIOBENCARB
PARATION

MANEB

FENTIN ACETATO
DICLORVOS

13538
13205
12904
11791
11641
11254
11144
10934
10746
10650
10588
9845
9341
9190
9089
8638
8216
8132
7593
7487
7412
7320
7240
7192
7073
6996
6263
6131
6101
6094
5983
5952
5625
5210
5113
4989
4914
4822
4739
4712
4690
4562
4545
4465
4425
4359
4288
4025
3971
3958
3934

DIS
DIS
DIS
INS
DIS
DIS
DIS
INS
FIT
DIS
ANT
AF
FUN
DIS
INS
FUN
DIS
FUN
FUN
FUN
BAG
INS
DIS
FUN
DIS
DIS
BAG
FUN
INS
FUN
DIS
DIS
FUN
DIS
DIS
DIS
FUN
INS
INS
BAG
INS
INS
FUN
DIS
INS
DIS
INS
FUN
FUN
INS



NICOSULFURON
ETEFON

TOLCLOFOS METILE
DIQUAT

TIOCARBAZIL

SOLFITI ALCALINI E ALCALINO-TERROSI
CARBOFURAN
TETRACONAZOLO
TEBUCONAZOLO
BENALAXIL

TRICLORFON

DICOFOL

TIOFANATO METILE
MOLINATE

SIMAZINA

PIRIMIFOS METILE
PROPARGITE
FLUMETRALIN

DNOC

QUINALFOS
BUPROFEZIN
NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETANOL
TRIFLUSULFURON METILE
METOBROMURON
AMITRAZ

DICLORAN

LINDANO

FORATE

CLORMEFOS
ETOPROFOS
CARBOSULFAN
BROMOXINIL OTTANOATO
ETOFENPROX
PROSULFURON
PIRIMICARB

PIRIDATE

RAME E CALCIO OSSICLORURO
FLUAZIFOP-P BUTILE
FENPROPIDIN
FOMESAFEN

FOSALONE

BENOMIL

MECOPROP
FENAMIFOS
DIFENILAMMINA
METALAXYL-M
KRESOXIM METIL
GUAZATINA
TIABENDAZOLO
PROPAQUIZAFOP
FLUSILAZOL

3875
3842
3700
3623
3570
3540
3448
3429
3331
3282
3278
3278
3269
3125
3109
3069
3018
2977
2800
2800
2791
2740
2700
2695
2656
2640
2638
2628
2485
2407
2405
2378
2370
2350
2329
2310
2272
2204
2204
2200
2197
2184
2179
2131
2040
2015
2000
1894
1880
1785
1760

DIS
FIT
FUN
DIS
DIS
FUN
INS
FUN
FUN
FUN
INS
ACA
FUN
DIS
DIS
INS
ACA
ANT
DIS
INS
INS
BAG
DIS
DIS

FUN
INS
INS
INS

INS
DIS
INS
DIS
INS
DIS
FUN
DIS
FUN
DIS

FUN
DIS
NEM
FITA
FUN
FUN
FUN
FUN
DIS
FUN



FOXIM

VAMIDOTION
PRIMISULFURON
DESMEDIFAM
QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
TEBUFENOZIDE

ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE
METIOCARB

OMETOATO

HALOXIFOP ETOSSIETILE
DIFENOCONAZOLO
TENSIOATTIVI NON IONICI
PROPICONAZOLO
BROMOXINIL FENOLO
DICLOBENIL
FLUVALINATE
PIRIDAFENTION
FENPROPIMORF
OSSIDEMETON METILE
BUPIRIMATE
FLUDIOXONIL
METAZACLOR

ALDICARB
MICLOBUTANIL
FENTOATO

TETRADIFON

OXADIXIL

TRIFORINE
PENCONAZOLO
CICLOATO

FAMOXADONE
CARBOSSINA
TRIFLUMURON
CIPROCONAZOLO
ROTENONE
NONILFENILETERE POLIOSSIETILENGLIC
DAMINOZIDE
DINITRAMINA
METRIBUZIN
PERMETRINA
FORMOTION

GLIFOSATE TRIMESIO
CLORPROFAM
DICLOROPROPANO-1,3
FENSON

QUINOXIFEN
ANTRACHINONE
METOPRENE
HALOXIFOP-R-METILESTERE
FENOXAPROP-P ETILE
DALAPON

1751
1688
1665
1632
1591
1587
1568
1560
1550
1548
1488
1440
1322
1318
1295
1284
1279
1276
1258
1254
1225
1207
1187
1182
1169
1131
1130
1073
1016
983
973
964
946
921
876
862
850
850
840
817
792
782
769
760
747
721
720
719
700
651
641

ACA
FUN
REP
INS
DIS
DIS
DIS



METAMIDOFOS
DELTAMETRINA
PICLORAM
LUFENURON
DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIO
CLOPIRALID
POLISILOSSANO
AZIMSULFURON
IOXINIL

TRIADIMENOL
FIPRONIL
FOSFAMIDONE
TEBUFENPIRAD
ACIFLUORFEN

DB-2,4

ASULAME

ZINEB

LAMBDA CIALOTRINA
CIROMAZINA
PROPILAMMINA CONDENSATA CON MOl
PROPACLOR
CLETODIM

CIFLUTRIN

PIPERONIL BUTOSSIDO
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURST}
ISOPROPALIN
POLIGLICOLETERE AROMATICO
DIFLUBENZURON
ETOSSICHINA
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURST,
CIPERMETRINA
METILE ISOTIOCIANATO
DIURON

PIRETRINE

TIODICARB

FENARIMOL
SETOSSIDIM
TRIASULFURON
BITERTANOLO
ISOXABEN

NAD

CLORTOLURON
TEFLUBENZURON
ISOFENFOS
FENBUTATIN OSSIDO
PINOLENE
BENZOSSIMATO
NUARIMOL
FENAZAQUIN
ISOPROTURON
ALFAMETRINA

641
610
604
583
582
581
557
550
550
535
534
522
500
498
480
475
468
466
450
450
429
425
421
409
407
406
400
399
398
390
387
380
373
368
352
348
340
340
327
321
316
310
297
289
288
288
280
278
265
260
260

IA
INS
DIS
INS

BAG
DIS
BAG
DIS
DIS
FUN
INS
INS
ACA
DIS
DIS
DIS
FUN
INS
INS
BAG
DIS
DIS
INS
SINERG
INS
DIS
BAG
INS
ANR
INS
INS
FUN
DIS
INS
INS
FUN
DIS
DIS
FUN
DIS
FIT
DIS
INS
INS
ACA
FIT
ACA
FUN
ACA
DIS
INS



PIRAZOFOS

TRICICLAZOLO
OXIFLUORFEN
ETRIDIAZOLO
TERBUMETON
BROMUCONAZOLO

ACIDO GIBBERELLICO (A3)
ALCHIL-ARIL-FENOLO ETOSSILATO
EXITIAZOX

FLUTRIAFOL

NONILFENOLO POLIETOSSILATO
AZINFOS ETILE
CLODINAFOP-PROPARGYL
RAME CARBONATO BASICO
AMIDOSULFURON
PROMETRINA
TETRACLORVINFOS
PRETILACLOR
PIRAZOSSIFEN
ETOSSILATO DI AMMINA GRASSA
NAPTALAM

BIFENTRIN

ESACONAZOLO

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURST;
CLOFENTEZINE
NAPROPAMIDE
AZOCICLOTIN

TERBUFOS

CIEXATIN

TRICLOPIR

DICLORPROP
FENBUCONAZOLO
TEFLUTRIN

OXADIARGYL

BACILLUS THURINGIENSIS BERLINER (V
BENSULFURON METILE
CLORTAL DIMETILE
TRIADIMEFON
ESAFLUMURON
DIFLUFENICAN

NAA

BUTILATE

ABAMECTINA

SULFOTEP
POLIETILENGLICOLE
MEFENPIR-DIETILE
NEBURON

FLUCITRINATE
ETHOXYSULFURON
PROPOXUR

ZETA CIPERMETRINA

240
225
222
220
213
210
192
180
178
170
160
158
155
151
150
150
150
149
144
144
142
142
137
130
126
125
125
121
120
116
108
105
105
102
100
100
100
95
94
82
80
78
76
74
69
67
60
60
60
53
53

FUN
FUN
DIS
FUN
DIS
FUN
FIT
BAG
ACA
FUN
BAG
INS
DIS
FUN
DIS
DIS
INS
DIS
DIS
BAG
DIS

FUN
INS
ACA
DIS
ACA
INS
ACA
DIS
DIS
FUN
INS
DIS
INS
DIS
DIS
FUN
INS
DIS
FIT
DIS

INS
BAG
DIS
DIS
INS
DIS
INS
INS



FENPIROXIMATE

ANILAZINA

DIMEPIPERATE
IMAZAMETABENZ
BENZILADENINA-6

CAPTAFOL

SECBUMETON

BROMACILE

CYHALOFOP BUTILE

PIRIFENOX

SILICONI

CLOQUINTOCET MEXYL
GIBBERELLINE

ETERI ED ESTERI DI CONDENSATI POLIC
TRITICONAZOLO

ACRINATRINA

BETA NOA

OSSICARBOSSINA

MISCELA DI ARILALCHILSOLFONATI E DI
PROTEINE IDROLIZZATE
FLAMPROP ISOPROPILE
FURALAXIL

METSULFURON METILE

ESTERI DI ACIDI CARBOSSILICI
PROFENOFOS

TRALCOXIDIM

QUINCLORAC

BENFLURALIN

ENDOTION

PIRIDABEN

CLORFENVINFOS

METOSULAM

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURST;
FLUQUINCONAZOLO

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURST;/
FONOFOS

ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO
CUMACLORO

CLOROFACINONE
FENCLORAZOL ETILE
WARFARIN

BENDIOCARB

TRIDEMORF

ZIREB

BENSULTAP

METOXURON

TRIDIFANE

METOSSICLORO

BROMURO DI METILE

ATRAZINA

ALCHILFENOLO CONDENSATO CON MOl

O FP N W WU 0 ©

ACA
FUN
DIS
DIS

FIT

FUN
DIS
DIS
DIS
FUN
BAG
DIS

FIT

BAG

FUN

FIT
FUN
BAG
BAG
DIS
FUN
DIS
BAG
INS
DIS
DIS
DIS

ACA
INS
DIS
INS
FUN
INS
INS

BAG

ROD

ROD

ROD
INS
FUN
FUN
INS
DIS
DIS
INS
INS
DIS
BAG



BACILLUS THURINGIENSIS VAR. TENEBF
DDT

ALCOOL LAURILICO PROPOSSILATO ED
ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO
MONOCROTOFOS
ALLUMINIO FOSFURO
BROMOFENOSSIMA
ZINCO FOSFURO
POTASSIO CIANATO
DDD

MONOLINURON
PROTOATO

DODEMORF
PROPILENGLICOLETERE
ESAZINONE
ESFENVALERATE

ETEM

ETIOFENCARB
FENCLORIM

PROFAM

FENOTIOCARB
DIETOFENCARB
PENCICURON
DICLOROPROPILENE
FENTION

FLUAZINAM
FLUCICLOXURON
IMAZAPIR
FLUROCLORIDONE
FLURPRIMIDOL
FLURTAMONE
IDROSSICHINOLINA SOLFATO-8
FORMALDEIDE
FORMETANATO
FOSAMINA D'AMMONIO
FOSMET
FENPROPATRIN
CUMATETRALIL
TRALOMETRINA
CARBOFENOTION
TIOFANOX

CARTAP (CLORIDRATO)
CHINOMETIONATO
CIANAZINA

NABAM

CINOSULFURON
CLORBUFAM
CLORFENSON
TERBUTRINA
CLOROPICRINA

OTTIL E NONILFENOLO CONDENSATO Ci

INS
INS
BAG
BAG

INS
DIS
ROD

DIS

INS
BAG
DIS
INS

INS
DIS
DIS

FUN
FUN

INS
FUN
ACA

FIT
DIS
FUN
BAG

DIS
INS

ROD
INS
INS
INS
INS
IAF
DIS
FUN
DIS
DIS

ACA
DIS
INS

BAG



CLOZOLINATE
BUTOSSICARBOSSINA
NICOTINA
QUIZALOFOP ETILE
DDD ETILE

TCA
DEMETON-S-METILSOLFONE
NONILFENOLO
DIAFENTHIURON
TALLIO SOLFATO
DIBROMOETANO
SODIO ARSENITO
DICLOFOP METILE
METABENZTIAZURON
TEPP

TOTALE

29346856

FUN

INS
DIS

DIS
INS
BAG

ROD

INS
DIS
DIS
INS



